

Sintesi Nazionale delle Operazioni di Restituzione

Att. 1

Canale di commercializzazione :

Consegne ad acquirenti

Campagna : 2011 / 2012 Importo unitario prelievo (€/Kg) : 0,2783 Data elaborazione : 14/06/2012

2011/12 - Calcoli di restituzione

Aziende iscritte :	39.331		
Aziende titolari di quota :	39.309	Quota disponibile (A+B) :	10.821.536.115
Aziende senza produzione :	5.221	Relativa quota non commercializzata :	66.494.129
Aziende con produzione :	34.110	Quantità prodotta :	10.841.951.361
Aziende senza esubero :	23.194	Relativa quota non commercializzata :	334.303.477
Aziende con esubero :	10.916	Produzione in esubero :	421.212.852
Di cui non titolari di quota o senza imputazioni mensili :	54	Relativo esubero :	3.290.993
Di cui non in regola con il vers. del prelievo mensile :	1.742	Relativo esubero :	163.669.176
Di cui superano il L.P. 2007/08 ed il 106% della quota :	555	Relativo esubero :	53.351.061

Fase	Aziende	Eccedenza Iniziale	Annullabile	Annullata	%
R: Zona di montagna	3.674	75.591.765	75.390.849	75.390.849	100,00
R: Zona svantaggiata	663	9.301.109	9.286.594	9.286.594	100,00
R: Blocco moviment. capi	3	6.823	6.823	6.823	100,00
R: Consegne max liv. prod. 2007/08	850	35.780.426	35.771.218	35.771.218	100,00
R: Esubero max 6% della quota	3.375	80.221.499	80.151.076	80.151.076	100,00
Totale restituzioni:				200.606.560	
C: Altri (p. 2, a. 84, Reg. CE 1234/07)	2.370	220.606.292	220.606.292	220.606.292	100,00
Totale compensazioni:				220.606.292	

Eccedenza di produzione annullata: 421.212.852

Eccedenza di produzione non annullata: 0

Prelievo imputato (Migliaia di €): 0

Prelievo imputato (Milioni di Lit.): 0

Classe Fasi	Az.	Annullata 1	Annullata 2	Annullata 3	Az. Prel	Prel. in Kg	Prelievo in €
1 Fase							
R: Zona di montagna	3.663	74.934.586	0	0	0	0	0,00
R: Zona svantaggiata	660	9.283.101	0	0	0	0	0,00
R: Blocco moviment. capi	3	6.823	0	0	0	0	0,00
R: Consegne max liv. prod. 2007/08	848	35.758.195	0	0	0	0	0,00
R: Esubero max 6% della quota	3.372	79.882.695	0	0	0	0	0,00
C: Altri (p. 2, a. 84, Reg. CE 1234/07)	2.351	220.311.230	0	0	0	0	0,00
2 Fase							
R/C: Montagna + Altri (p2, a84, reg1234/07)	11	456.263	200.916	0	0	0	0,00
R/C: Svantag. + Altri (p2, a84, reg1234/07)	3	3.493	14.515	0	0	0	0,00
R/C: L.P. 2007 + Altri (p2, a84, reg1234/07)	2	13.023	9.208	0	0	0	0,00
R/C: 6% quota + Altri (p2, a84, reg1234/07)	3	268.381	70.423	0	0	0	0,00

Totale delle aziende soggette a prelievo: 0

RIEPILOGO MENSILE DELLE CONSEGNE DA APRILE A LUGLIO 2012 con raffronto sui dati APRILE 2011 - LUGLIO 2012

Dato consolidato 2012/2013	
Mese	Acquirenti attivi
APRILE	1.476
MAGGIO	1.479
GIUGNO	1.475
LUGLIO	1.474
AGOSTO	1.469
SETTEMBRE	1.470
OTTOBRE	1.472
NOVEMBRE	1.476
DICEMBRE	1.476
GENNAIO	1.461
FEBBRAIO	1.459
MARZO	1.448

Mese	Acquirenti attivi	Quantitativo non rettificato acquistato	Var. % non rett	Quantitativo rettificato acquistato	Var. % rett
APRILE	1.436	1.000.497.143	3,00%	994.933.601	4,03%
MAGGIO	1.439	1.018.039.071	4,29%	2.001.930.116	4,67%
GIUGNO	1.431	920.425.287	2,12%	2.907.617.483	4,09%
LUGLIO	1.410	880.787.558	-0,98%	3.772.263.455	3,02%
AGOSTO					
SETTEMBRE					
OTTOBRE					
NOVEMBRE					
DICEMBRE					
GENNAIO					
FEBBRAIO					
MARZO					
TOTALE fino a luglio		3.819.749.059	2,18%	3.772.263.455	3,02%

All. 2

RIEPILOGO REGIONALE DELLE CONSEGNE DA APRILE A LUGLIO 2012 con raffronto sui dati APRILE 2011 - LUGLIO 2012

Regione produttori	Produttori	Quantitativo non rettificato	Incr. % Consegne	Quantitativo Rettificato	Incr. % Rettif.	Dato consolidato 2011/2012	
						Produttori	Quantitativo Consegnato
PIEMONTE	1.912	75.982.372	-1,16%	329.507.798	3,85%	1.965	76.876.398
VALLE D'AOSTA	229	1.644.866	0,31%	12.860.119	0,71%	235	1.639.774
LOMBARDIA	4.733	360.798.755	-0,47%	1.551.091.281	3,52%	4.851	362.504.337
PROVINCIA AUTONOMA BOLZANO	4.824	30.942.005	1,15%	130.540.897	1,33%	4.917	30.589.969
PROVINCIA AUTONOMA TRENTO	582	10.137.251	0,35%	46.907.969	3,77%	603	10.101.776
VENETO	3.418	88.465.690	-1,79%	391.228.999	3,24%	3.570	90.080.422
FRIULI VENEZIA GIULIA	745	20.016.820	-4,49%	88.476.878	1,20%	772	20.958.089
LIGURIA	77	299.268	-0,43%	1.316.761	8,91%	81	300.549
EMILIA ROMAGNA	3.462	142.018.860	-1,95%	592.723.273	3,23%	3.554	144.840.815
TOSCANA	212	5.192.015	-1,40%	21.846.029	3,48%	222	5.265.750
UMBRIA	159	4.518.143	-2,98%	19.529.169	0,62%	164	4.656.976
MARCHE	105	2.878.969	0,34%	11.738.731	-0,58%	108	2.869.283
LAZIO	1.312	28.497.629	-2,18%	120.744.114	2,23%	1.412	29.133.332
ABRUZZO	568	6.195.145	-4,60%	26.079.423	-0,44%	641	6.493.810
MOLISE	947	5.612.674	-8,76%	24.007.520	-4,52%	1.105	6.151.671
CAMPANIA	2.633	18.346.733	0,17%	75.466.504	3,13%	2.870	18.315.105
PUGLIA	1.721	31.756.251	-0,32%	128.442.005	1,49%	1.845	31.857.260
BASILICATA	590	10.065.958	3,50%	40.890.322	2,36%	653	9.725.885
CALABRIA	250	4.788.280	0,36%	19.904.347	2,01%	275	4.770.946
SICILIA	972	15.028.570	0,95%	62.286.948	-0,53%	1.015	14.887.809
SARDEGNA	394	17.601.304	0,42%	76.674.368	3,61%	400	17.527.318
TOTALE NAZIONALE	29.845	880.787.558	-0,98%	3.772.263.455	3,02%	31.258	889.547.274